2024 年８月９日

各位
会 社 名 Ｍｉｐｏｘ株式会社
代 表 者 代表取締役社⻑ 渡邉 淳

（コード 5381 スタンダード）
問合せ先 取 締 役  中川 健二

2025 年３月期通期業績予想に関するお知らせ

  2024 年 5 月 15 日に公表いたしました通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記
１．通期連結業績予想の修正について
（１）2025 年 3 月期通期（2024 年４月１日〜2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,000 300 300 200 14.05
今回修正予想（Ｂ） 10,000 700 800 600 42.14

増 減 額 （ B ― A ） 0 400 500 400 −

増 減 率（ ％ ） 0.0 133.3 166.7 200.0 −

（参考）前期連結実績
（ 2 0 2 4 年 3 月 期 ）

9,354 △442 △186 △408 △28.70

（２）通期業績予想の修正の理由

2025 年３月期第１四半期累計期間では、世界的な汎用データセンター投資の復調や、半導体およびハ
ードディスク市場の回復が牽引したこと等を背景に、当社の製品事業ハイテク関連製品の売上高が増加
いたしました。セールスミックスの変化により通期売上高は前回発表予想と変わらず推移する見通しで
ありますが、これらハイテク関連製品は相対的に利益率が高く、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属
する四半期純利益が計画を大幅に上回ったことから、通期連結業績予想を上記の通り修正することとい
たしました。

以 上